Додаток
Зразок оформлення трудової книжки сумісника
	                  ВІДОМОСТІ ПРО РОБОТУ
	

	№ запису
	Дата
	Відомості про прийом на роботу, переведення на іншу роботу і звільнення (із зазначенням причини і посиланням на статтю, пункт закону)
	На підставі чого внесено запис (документ, його номер і дата)
	

	
	число
	місяць
	рік
	
	

	
	
	
	
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Жовтень» (ТОВ «Жовтень»)
	

	5
	15
	04
	2013
	Прийнятий на посаду маркетолога
	Наказ від 12.04.2013 № 25-к/тр

	6
	02
	09
	2024
	Звільнений за власним бажанням,

ст. 38 КЗпП
	Наказ від 30.08.2024 № 100-к/тр

	
	
	
	
	Начальник відділу кадрів Жук О. П. Жук
	

	
	
	
	
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Зоря» (ТОВ «Зоря»)
	

	7
	
	
	
	З 12.10.2018 по 02.09.2024 працював за сумісництвом у ТОВ «Зоря» на посаді фахівця із розширення ринків збуту
	Накази від 10.10.2018 № 121-к/тр, від 30.08.2024 № 201-к/тр

	8
	03
	09
	2024
	Прийнятий на посаду фахівця із розширення ринків збуту
	Наказ від 02.09.2024 № 202-к/тр

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


